APROVA'

1 4 DEZ. 20'5

Vereador Fehpe
Presdente

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao Departamento de Trânsito de Pindamonhangaba — DEPTRAN, c/c ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito, estudos e providencias para implantar sinalização vertical e

horizontal na curva da Rua Abaeté com a Avenida Paraná, no bairro Residencial Maricá, no

sentido de dar maior segurança aos motoristas.

REQUERIMENTO N° 2118/2015
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: REQUEIRO AO DEPARTAMENTO DE TRÂNSITO DE
PINDAMONHANGABA- DEPTRAN, C/C AO EXCELENTÍSSIMO
SENHOR PREFEITO. ESTUDOS E PROVIDÊNCIAS PARA
IMPLANTAR SINALIZAÇÃO VERTICAL E HORIZONTAL NA CURVA
DA RUA ABAETE COM A AVENIDA PARANÁ, NO BAIRRO
RESIDENCIAL MARICÁ. NO SENTIDO DE DAR MAIOR
SEGURANÇA AOS MOTORISTAS.

PROTOCOLO GERAL N° 2636/2015
Data: 4/12/2015 - Ho ário: 13:17

111111111111H111111111
Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, que se oficie ao Departamento de Trânsito de

Pindamonhangaba — DEPTRAN, c/c ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, estudos e providencias

para implantar sinalização vertical e horizontal na curva da Rua Abaeté com a Avenida

Paraná, no bairro Residencial Maricá, no sentido de dar maior segurança aos motoristas.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira 14 de dezembro de 2015

11

CARLOS EDUARDO iOURA-MAGRÃO

reador Magrão

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1